

ใบเสนอราคาเลขที่
วันที่

ใบเสนอราคา
ร้าน คีดี รวมช่าง

ตั้งอยู่เลขที่ 192/10 ถ.พินิจโลก-นครสวรรค์ ตำบลท่าทอง อำเภอเมือง จังหวัดพินิจโลก 65000
เลขที่ทะเบียนการค้า 1659900176751 เลขที่ผู้เสียภาษี 1659900176751 โทร. 096-9515196

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าพื้นที่และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง ประจำหน่วยเลือกตั้ง					
	จำนวน 91 หน่วย (ประกอบด้วย 6 รายการ) รายละเอียดดังนี้					
	1.1.พื้นที่ ขนาด 4x8 เมตร ประกอบด้วย	204	หลัง	1,500.00	306,000	
	หน่วยเลือกตั้งละ 2 พื้นที่ จำนวน 83 หน่วย จำนวน 166 พื้นที่					
	หน่วยเลือกตั้งละ 4 พื้นที่ จำนวน 5 หน่วย จำนวน 20 พื้นที่					
	หน่วยเลือกตั้งละ 6 พื้นที่ จำนวน 3 หน่วย จำนวน 18 พื้นที่					
	1.2.ไฟฟ้าส่องสว่าง หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 50 w					
	ประจำพื้นที่ๆละ 2 ดวง รวม 204 พื้นที่	408	ดวง	200.00	81,600	
	1.3.สแลนสีด้าบังสายตา ขนาดไม่น้อยกว่า 1x12 ม.					
	ประจำ 2 พื้นที่ต่อ 1 พื้น รวม 204 พื้นที่	102	พื้น	250.00	25,500	
	1.4.โต๊ะ ขนาดไม่น้อยกว่า 60X120x70 ซม.					
	ประจำ 2 พื้นที่ต่อ 9 ตัว รวม 204 พื้นที่	918	ตัว	350.00	321,300	
	1.5.เก้าอี้ พลาสติก แบบมีพนักพิง					
	ประจำ 2 พื้นที่ต่อ 15 ตัว รวม 204 พื้นที่	1,530	ตัว	35.00	53,550	
	1.6.เคเบิลปลั๊กไฟพร้อมสายไฟ ยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร					
	ประจำหน่วยเลือกตั้ง จำนวน 91 หน่วย	91	จุด	200.00	18,200	
2	ค่าเช่าพื้นที่ ขนาด 4x8 เมตร					
	ประจำหน่วยเลือกตั้ง 3 หน่วย	3	หลัง	1,500.00	4,500	
3	ค่าเช่าโต๊ะ และเก้าอี้					
	ประจำหน่วยเลือกตั้ง 62 หน่วย					
	3.1.โต๊ะ ขนาดไม่น้อยกว่า 60X120x70 ซม.					
	ประจำหน่วยเลือกตั้งละ 9 ตัว	558	ตัว	350	195,300	
	3.2.เก้าอี้ พลาสติก แบบมีพนักพิง					
	ประจำหน่วยเลือกตั้งหน่วยละ 15 ตัว	930	ตัว	35.00	32,550	
4	ชุดเครื่องเสียง					
	ลำโพง 15 นิ้ว 250 w ไมล์โครโฟน 2 ตัว	8	ชุด	4,000.00	32,000	
	(รายละเอียดหน่วยแนบท้าย)					
รวมเป็นเงิน					1,070,500.00	
หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,070,500.00

หมายเหตุ : ส่งมอบงานภายใน 7 วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

ลงชื่อผู้เสนอราคา

(น.ส.นันท์กมล ปิ่นชนนโชติ)



ใบเสนอราคา

เลขที่ 2025/001

วันที่ 16 มกราคม 2568

เอ็นเอ็นบี เซลล์แออนด์เซอร์วิส

ที่อยู่ เลขที่180/1 ม.5 ต.หัวรอ อ.เมือง จ.พิษณุโลก 65000

ทะเบียนพาณิชย์เลขที่ 1659900809915 เลขที่ผู้เสียภาษี1659900809915

ที่	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าพื้นที่และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง ประจำหน่วยเลือกตั้ง					
	จำนวน 91 หน่วย (ประกอบด้วย 6 รายการ) รายละเอียดดังนี้					
	1.1.พื้นที่ ขนาด 4x8 เมตร ประกอบด้วย	204	หลัง	1,600.00	326,400	
	หน่วยเลือกตั้งละ 2 พื้นที่ จำนวน 83 หน่วย จำนวน 166 พื้นที่					
	หน่วยเลือกตั้งละ 4 พื้นที่ จำนวน 5 หน่วย จำนวน 20 พื้นที่					
	หน่วยเลือกตั้งละ 6 พื้นที่ จำนวน 3 หน่วย จำนวน 18 พื้นที่					
	1.2. ไฟฟ้าส่องสว่าง หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 50 w					
	ประจำพื้นที่ทุก 2 ดวง รวม 204 ดวง	408	ดวง	250.00	102,000	
	1.3.สแตนดีค้ำบังสายตา ขนาดไม่น้อยกว่า 1x12 ม.					
	ประจำ 2 พื้นที่ต่อ 1 คี้น รวม 204 พื้นที่	102	คี่น	300.00	30,600	
	1.4.โต๊ะ ขนาดไม่น้อยกว่า 60X120x70 ซม.					
	ประจำ 2 พื้นที่ต่อ 9 ตัว รวม 204 พื้นที่	918	ตัว	370.00	339,660	
	1.5.เก้าอี้ พลาสติก แบบมีพนักพิง					
	ประจำ 2 พื้นที่ต่อ 15 ตัว รวม 204 พื้นที่	1,530	ตัว	40.00	61,200	
	1.6.เต้าเสียบปลั๊กไฟพร้อมสายไฟ ยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร					
	ประจำหน่วยเลือกตั้ง จำนวน 91 หน่วย	91	จุด	250.00	22,750	
2	ค่าเช่าพื้นที่ ขนาด 4x8 เมตร					
	ประจำหน่วยเลือกตั้ง 3 หน่วย	3	หลัง	1,600.00	4,800	
3	ค่าเช่าโต๊ะ และเก้าอี้					
	ประจำหน่วยเลือกตั้ง 62 หน่วย					
	3.1.โต๊ะ ขนาดไม่น้อยกว่า 60X 120x70 ซม.					
	ประจำหน่วยเลือกตั้งละ 9 ตัว	558	ตัว	370	206,460	
	3.2.เก้าอี้ พลาสติก แบบมีพนักพิง					
	ประจำหน่วยเลือกตั้งหน่วยละ 5 ตัว	930	ตัว	40.00	37,200	
4	ชุดเครื่องเสียง					
	ลำโพง 15 นิ้ว 250 w ไมล์โครโฟน 2 ตัว	8	ชุด	5,000.00	40,000	
	(รายละเอียดหน่วยแนบท้าย)					
รวมเป็นเงิน					1,171,070.00	
หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบบาทถ้วน					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,171,070.00

หมายเหตุ : ส่งมอบงานภายใน 7 วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

ลงชื่อ.....*พร ทอดมณี*.....

(น.ส.พร นาคบุรี)

ผู้เสนอราคา

ใบเสนอราคา

ศิริวิชัย การช่าง 444 ม.5 ต.หัวรอ อ.เมือง จ.พิษณุโลก 65000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี/ทะเบียนการค้า 1659900428261

เสนอราคา ณ วันที่ 16 ม.ค.2568

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่าเต็นท์และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง ประจำหน่วยเลือกตั้ง				
	จำนวน 91 หน่วย (ประกอบด้วย 5 รายการ) รายละเอียดดังนี้				
	1.1.เต็นท์ ขนาด 4x8 เมตร ประกอบด้วย	204	หลัง	1,550.00	316,200
	หน่วยเลือกตั้งละ 2 เต็นท์ จำนวน 83 หน่วย จำนวน 166 เต็นท์				
	หน่วยเลือกตั้งละ 4 เต็นท์ จำนวน 5 หน่วย จำนวน 20 เต็นท์				
	หน่วยเลือกตั้งละ 6 เต็นท์ จำนวน 3 หน่วย จำนวน 18 เต็นท์				
	1.2. ไฟฟ้าส่องสว่าง หลอด LED ขนาดไม่น้อยกว่า 50 w				
	ประจำเต็นท์ๆละ 2 ดวง รวม 204 เต็นท์	408	ดวง	220.00	89,760
	1.3.สแตนดีค้ำบังสายตา ขนาดไม่น้อยกว่า 1x12 ม.				
	ประจำ 2 เต็นท์ต่อ 1 ผืน รวม 204 เต็นท์	102	ผืน	300.00	30,600
	1.4.โต๊ะ ขนาดไม่น้อยกว่า 60X120x70 ซม.				
	ประจำ 2 เต็นท์ต่อ 9 ตัว รวม 204 เต็นท์	918	ตัว	380.00	348,840
	1.5.เก้าอี้ พลาสติก แบบมีพนักพิง				
	ประจำ 2 เต็นท์ต่อ 15 ตัว รวม 204 เต็นท์	1,530	ตัว	37.00	56,610
	1.6.เตาเสียบปลั๊กไฟพร้อมสายไฟ ยาวไม่น้อยกว่า 2 เมตร				
	ประจำหน่วยเลือกตั้ง จำนวน 91 หน่วย	91	จุด	220.00	20,020
2	ค่าเช่าเต็นท์ ขนาด 4x8 เมตร				
	ประจำหน่วยเลือกตั้ง 3 หน่วย	3	หลัง	1,550.00	4,650
3	ค่าเช่าโต๊ะ และเก้าอี้				
	ประจำหน่วยเลือกตั้ง 62 หน่วย				
	3.1.โต๊ะ ขนาดไม่น้อยกว่า 60X120x70 ซม.				
	ประจำหน่วยเลือกตั้งละ 9 ตัว	558	ตัว	380	212,040
	3.2.เก้าอี้ พลาสติก แบบมีพนักพิง				
	ประจำหน่วยเลือกตั้งหน่วยละ 15 ตัว	930	ตัว	37.00	34,410
4	ชุดเครื่องเสียง				
	ลำโพง 15 นิ้ว 250 w ไมล์โครโฟน 2 ตัว	8	ชุด	4,500.00	36,000
	(รายละเอียดหน่วยแนบท้าย)				
รวมเป็นเงิน				1,149,130.00	
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,149,130.00

หมายเหตุ : ส่งมอบงานภายใน 7 วัน นับจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

ลงชื่อ.....

ศิริวิชัย การช่าง

(น.ส.อุทัยชนก ชื่นนิรันดร์กุล) 062-591-7956

